АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(первое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 16.09.2019 года                           №2
Об избрании заместителя председателя
совета депутатов Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального
района  Ленинградской области

        В соответствии со статьей 32 Устава Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и  Регламентом совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 30.10.2009  с внесенными изменениями, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

1. Избрать заместителем председателя совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области - Герасимову Ольгу Алексеевну, получившего при голосовании большинство голосов от установленной Уставом Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области численности депутатов совета депутатов.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                                     Т.В.Мошникова